
Zarządzenie Nr FK.0050.044.2021 
Burmistrza Kłobucka 

z  dnia 30 marca 2021 roku 
 
 

 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych w zakresie dotacji   
                  celowych  na rok 2021 
 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zarządza się, co następuje: 
 
 

§   1 
 
 
Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie dotacji 
celowych na rok 2021 zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 
 
 

§   2 
  
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2021 rok
Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia

750 Administracja publiczna        29 013,00    

Dochody bieżące        29 013,00    

75011 Urzędy wojewódzkie        29 013,00    

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami        29 013,00    

801 Oświata i wychowanie      707 551,00    

Dochody bieżące      707 551,00    

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych        85 318,00    

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo - gminnych)        85 318,00    

80104 Przedszkola      608 994,00    

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo - gminnych)      608 994,00    

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach , oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego        13 239,00    

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo - gminnych)        13 239,00    

Ogółem      736 564,00    

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2021rok
Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia

750 Administracja publiczna        29 013,00    

1. Wydatki bieżące        29 013,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        29 013,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        29 013,00    

75011 Urzędy wojewódzkie - z. zlec.        29 013,00    

1. Wydatki bieżące        29 013,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        29 013,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        29 013,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        24 256,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne          4 164,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy             593,00    

801 Oświata i wychowanie      707 551,00    

1. Wydatki bieżące      707 551,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych      601 639,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia      601 639,00    

1.2 Dotacje na zadania bieżące      105 912,00    

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych        85 318,00    

1. Wydatki bieżące        85 318,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        22 065,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        22 065,00    

1.2 Dotacje na zadania bieżące        63 253,00    

2590

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jst lub przez osobę fizyczną        63 253,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        17 755,00    

                                                          z dnia 30.03.2021r. 

                                                          Burmistrza Kłobucka

                                                          do Zarządzenia Nr FK.0050.044.2021

                                                           Załącznik  

Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          3 770,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy             540,00    

80104 Przedszkola      608 994,00    

1. Wydatki bieżące      608 994,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych      576 632,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia      576 632,00    

1.2 Dotacje na zadania bieżące        32 362,00    

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty        32 362,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników      463 322,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne        99 110,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy        14 200,00    

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach , oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego        13 239,00    

1. Wydatki bieżące        13 239,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          2 942,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          2 942,00    

1.2 Dotacje na zadania bieżące        10 297,00    

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty          7 355,00    

2590

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jst lub przez osobę fizyczną          2 942,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników          2 372,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne             500,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy               70,00    

Ogółem      736 564,00    

1. Wydatki bieżące      736 564,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych      630 652,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia      630 652,00    

1.2 Dotacje na zadania bieżące      105 912,00    

Strona 2


